
VYROBÍME A NAMONTUJEME MARKÝZU I VÁM...

MARKÝZA VICTORIAMARKÝZA VICTORIA

Markýza VICTORIA je exkluzivní výsuvná markýza
 pro zas  nění velkých teras či restaurací.

Má masivní konstrukci, která je vyvinuta pro zas  nění velkých ploch.
 Čisté linie a propracovaný design

 podtrhnou krásu každé budovy.    



VICTORIA                                      Stín pro velké terasy

Markýza VICTORIA má velmi silnou a masivní konstrukci, která se skládá ze dvou nosných 
ocelových profi lů a dvojnásobně silných ramen než u běžných markýz. Ramena ovládá dvojitý 
řetězový mechanismus, který zajišťuje skvělý chod markýz velkých rozměrů. Markýza působí 
velmi elegantně pro svůj nezaměnitelný vzhled a bude ozdobou každé terasy či restaurační 
zahrádky.  

Výsuv   4,5m, 5,1 m
Max. šířka  12 m
Úhel sklonu  5°- 45°  
Barva konstrukce Bílá RAL 9010 
Potah   Kvalitní markýzová látka s UV fi ltrem  
   a úpravou proti plísni 
Volán   Rovný nebo vlnovka
Typ ovládání  Manuální klikou nebo motorové
    na přání
Montáž   Stěna nebo strop na přání

Používáme pouze značkové markýzové akrylové látky té nejvyšší kvality. S úpravou proti plísni
a UV fi ltrem pro dlouho životnost, stálobarevnost a jasné barvy. Máte možnost výběru látek
z více než 300 designů. 

Markýzu VICTORIA nabízíme s ručním klikovým ovládáním nebo s motorem pro komfortní 
ovládání markýzy. Jako doplněk motoru můžete zvolit dálkový ovladač nebo automatické říze-
ní markýzy dle počasí.


